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A ‘ AcistEncia Socia o 16 Servico do Estado n® 766 —
i \ C*.u.u-iéw--;oi ia de fomenio da Rede de Assisiencia jS_- wial € ch- iro Hu. S.fn 1-,_..v do Iﬁ‘- sdo I‘\ta 2;0 -
1% Recizirg  Consetho de Auxilio e subvengies n® 392 — Fundo dc As stenc a Aao r?uﬂr_r.l_ 220 -

Entidade Filantropica € considerada de

Rv—< arhecido no Conselha Nacional de Servico Social coimo :
leral Decreto n® 72941 de 17/10/73 — Utilidade Piblica Estadual pela Lei n® 3433 de
Pyublica Municipal Lei n® 2470 de 15/04/1585 — Conselho Municipal dos direitos da

~scentes n035.

Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71 493.977/0001-36
Rua Humberto de Campos, 541 — Sorocaba — 18065-040
(15) 3222 2011/ 3202 8710

Sorocaba, 13 de abril de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL —

OFERTA DO SERVICO: SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO
DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE 06 A 15 ANOS.

A
Secretaria da Cidadania
Parcerias e Planejamento

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS, CNPJ 71.493.977/000136, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagdo de contas de MARCO, ndicando de forma detalhada, a aplicagéo dos
recursos recebidos, na importéncia de RS 3.807,03 (Trés mil Oitocentos e sete reais e

trés centavos).

|- Oficio para encaminhamento de Prestagdo de Contas;
7. Oficio de solicitagfio de pagamento més subsequente;
3- Anexo 14;

4- Relagio dos Profissionais;

5. Relatdrio de Atividades;

6- Relagio dos Atendidos;

7. Nota Fiscal — Vale Alimentagio

8- Certiddes Negativas de DEbitos.

Euie oficio deverd ser efetuado em 02 (duas vizs) e deverd ser protocolada pelo funciondrio que receber a
RpRaTy 3o, sendo que. uma via flcard com a convenente como prova da entrega da documentagdo e a outra serd

Site: www.ihcampos.coim Email: ihc.sorocaba@uol.com.br
R PMS/SECID
eﬁ@bemos / %ECID SEGAQ DE CONVENIOS E PARGERIAL
3 J 04 2 3 | ,Zﬁy

fA‘E' wedi J o2 FONCIONARIO: Jtivels Dina'Z




eriadoria de fumento da Rede de Assisténeia Social e Registro no Servigo do Estada n® 745 —
Consetho de Auxilio & subvencdes n® 392 — Fundo de Assisiéncia ao Menor n® 230 —
hecido no Consetho onal de Servigo Social como Entidade Filantropica e considerada de
deral Decreto n° 72941 de 17/10/73 — Utilidade Piblica Estadual pela Lein

Publica Municipal Lein® 2470 de 15/04/19%6 — Conselho Mimicipal dos dire

R.'_'\
Lititidade Piblica Fe
14/0871956 i

Crianga e Adolesc

ites n¥035.

Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71.493.977/0001-38
Rua Humberto de Campos, 541 — Scrocaba — 18065-040
(15) 3222 2011 / 3202 8710

~ e
Solicitamos o pagamento do més de ABRIL no valor de RS 3.807,03 referente a
recursos do Termo de Repasse de Subvengdo com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da Cidadania, (Repasse Estadual) movimentados exclusivamente no Banco: 001

Agéncia: 6962-9 Conta Corrente: 35.132-6 »

Atenciosamente

Edlial i 032 |20.0%
Presiden R% 320303

[08



ORGAQ PURLICO:

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ:

ENDERECO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC

Cnef 71453 5 5. 541 —Sgrocabs = 1508

RELATORIO DE EXFCUGCAQ FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAG/FOMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCASA — SECRETARIA DA CIDADA!
INSTITUTD HUNBERTO DE CAMPOS

71.433.577 .”,"'F-BS

P.'l'." L5 R'S'EEF.TO BACCELL

PR,
2 808-3

735!

CPF:
ORBIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANGAS E JOVENS DE 6 A 15 ANDS
EXERCICIO 0371 COMPETENCIA: MARCO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADLIAL
Dccn IMENTO NUMERD i VIGENCIA | VALOR MENSAL —R$
sEoments n8 ( | RS 16.265,91
| RS 16.285,91 .
DEMONSTRATIVO DOS RECIURSOS DiSPONIVEIS NO EXFRCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
i RS 3.807,03 09/04/2021 137.850) RS 2 807,03
(A} 22100 DO MES ANTER""Q RS
R$
M RECEITAS CO APLICACSES FINANCEIRZS DOS REFAZSES PUBLICOS RS .
0 DO AIUSTE (2)
RS 400635
RS 2,06
RS 4008 45

i} signatanins),
INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Vem indicar, na forma absiag detalhada, as desperas incarridas € pagas na competancia de:
MARCO
bem tomp 25 despesat 3 PAgar o sxeriid

£esndial au Mu
4, alugngis, ents

de de representaniels) d2 organi

<]

er elaborado um anecc para cada fente de recu

icipal, deven

& outras.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA T
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALDR APLICADO - R$
MA RS 1.629,80
MARCO RS 2.100,00
MARCO RS -
MARGCO RS -
Ot mo MARCO RS 268,65
Dut 8 MARLD RS -
MARGD RS N
MARCD RS 2
MARCD RS -
MARGD RS -
Bens e tes MARLD RS -
MARCD RS 4
AT MARCD RS '
TOTAL DAS DESPESAS| RS 400845 | __
(5) Setarios, : @ beneficios. (B) Aut? s e pessos juridics. (7) Eneegia etétrica, dgus & a2gote, gis, telefone g internet.
2z medizale gutalia 3o pidvia
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO 1
(6) TOTAL DE ReC ‘ ‘ RS 408,45 | —
{J] DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE RZFHLNCLA i s a00m45 | —
J{X) RECURSD PUB L,;:Larcnr\[g (—F) i RS ‘ i
(L) VALOR DEVOL | ‘
(M) VALOR AT “Re ===
MS/SECID

FUNCION Amo

SEO%O DE cowEmos E PARCERIAS
1 3621
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A
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA W §]
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DD NATUREZA DA DESPESA
R
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDD RESUMIDAMENTE VALOR (5]
NOTA FISCAL — ANDRE P, SILVA — Recursos humanos (6) — RS &0 00 |~
NOTA FISCAL — DOUGLAS PIERAOTTI — Recursos humanos (6) — RS ==
NOTA FiSCAL — MICHELE DA SiLVA ATAIDE Recursas humanos (6) — RS ¢© '
NOTA FISCAL — CREDIALIMENTACAQ — Recursos humanos (5) — RS & a | —
NOTA FiSCAL — GRANLIMP COMERCIAL LTDA Outras Materiais de Consuma — |RS IR RS | —




oS
——
e

=

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLARORAGAD/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE VAEDS (B

CREDOR

TOTAL| RS 4.00% 45

Declaramass, na guall

\LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

CONTADOR/N® CRC

A o -
dade de respor

505 receld

(nome, cargo e 23sinatura)

(nome, carga e astinalura)

enas da Lei, que a despesa relacionada, xaminada pelo Conseiho Fiscal, comprova a

Jveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas

arna de trabalko aprovado, propesta ao Orgdo Cancessar.




Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA

Nimera da Nota

—_—

00000063
D=ta e Hora de EmizsSo

30/03/2021 17:24:14

—

At

3 3 Fh et
) TR
Cédign de Verificagio B {r&’qﬁf‘_ *o

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
5101d063

PRESTADOR DE SERVICOS
432 Sooal: ANDRE PASQUALSILVA SCAVARIELO 18124680833 - ME —
=1r 24.339.397/0001-09 Inscricdo Municipal : 000343879
. RUA JCSE RIBEIRO, N°21 - SALA 00000 ANDAR 000 - PARQUE MANCHESTER - CEP:18056-480

o SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Meone, Favia Sacial: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
F/CnP); 71.493.977/0001-36
- RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N°541 - BATIRRO REGIAO NORTE - CEP:18061-000
UF: SP E-mail: ithc.sorocaba@uol.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
I ESCTICaD
JTT T TATES DF OFIL A EFETENTE AL IGER E i —
Fributdvel  [Ilem Qtde| Unitario RS Total RS
SIM IOFICTNA DE JUDO 1] 800,00 800,00
" om r%&;{%u
ago G b ﬂ.;—-,ﬁtﬁ
.adual | SV
Es‘n'_a\}.ja !
| i b owm
C (-\!_ sl 0 2053
t-—”‘ AL e
E“ﬁ.%:':-‘- ,,...a-»-%"‘"'i"d
PIS (0,0000-r): COFINS {0,0000%%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%) CSLL (0,000004):
R$ C,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
= VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 800,00 —
Valor Toral das Deducies: Ezcz de Calculo: lAliquota: Valor do ISS:
RS 0,00 R$ 800,00 0,00% RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
MIs de Cump=rZio ia da Motz Fierzl: Q372021 Tributacio: TRIBUTAVEL MEI
lLarcal da Prosta o Szivin: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recodtimeno 185 A RECCLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 856298500 - ENSING DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
jSam o 0802 - Instrucdo, treinamento, orfentagdo pedagégica e educacional, avaliacdo de canhecimentos de qualquer natureza.




QTIO4ZLET

Aplicagdo em po bpanga-

hilps:/izap).ob com briagfaprweblinda htmi7v=2.18.3 A [j

INSTITUTO H DE CAMPOS

" ANDRE P SILVA SCAVARIELO  —

Vatar 500,00

Dfi'.“":_*[-:"-" 0

Dzta Nestadata —

s ida ror 3707725 PAULO ROBERTO BACCELLI 07/04/2021 09:42:15

_07/04/2021 14:50:07

Transacio efetuada com SUCESSD pOT JE3F0972 PAULO TADEU DE CAMA.

i
m
Wl
1,
a3
5
W

m.orapi-ag-wen/indey AlmiTv=2.19

Sage-com recurso
" cotadual | SEC!
it 2 1222

0%  wd—7




- Namero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000101 —
Data e Hora de Emiss30
SR SECRETARIA DA FAZENDA 30/03/2021 17:22:51 —
o i“.;k‘f NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificagse
eeb10b2d

PRESTADOR DE SERVICOS
Nowei@z. 20 Sooal DOUGLAS PIERROTTI 04208740892

CPF/CNPI: 20.028.531/0001-08 Inscricio Municipal : 000332341
Erndercco: AVENIDA ADOLPHO MASSAGLIA, N°600 - APTO 382 SALA 1 ANDAR 007 - BAIRRO REGIAQ SUL -
CEP;18052-572
Municipo: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/B2030 Sorial INSTITUTG HUMBERTO DE CAMPOS

Cpr/cnPy: 71.493,977/0001-36

-0 RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N°541 - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18061-000

UF: SP E-mail: The.sorocaba@uol.com.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

f L AL, ROFLAINTE 403 1EN DE Mab dgl e
Tiem Qtde| Unitario RS, Total RS
SIM OFICINA DE FUTSAL 1 500,00 500,00
i
i
|
FIS (0000070 COFINS (0,0000%): INSS (0, G000%%): IR (0,000040): CSLL {0,0000%5):
_ R$ 0,00 RS 0,00 R$ G,00 RS 0,00 R$ 0,00
f VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 —
Walor Total des Dedo, s Poos de Célculo: AligLinta: alor do ISS:
RS 0,00 R$ 500,00 0,00% RS 0,00

OUTRAS INFORMACOES
TributacEs: TRIBUTAVEL MEIL
Incigencia: SOROCABA/SP

1 IS5 A RECOLHER PELOC PRESTADOR
| CNAF 859969901 - QUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
(Serwco: 1724 - Apresentacao de palestras, conferéncias, seminarios e congéneres.




AgEncia
Conta corrente
Creditade
Nome

Agencia

Conia corrente

hitps:/fzapj.bb com. br/apf-apj-webiinsx htmivv=2.14%.3

ransfardncia enire contas diversas

MG

INSTITUTO H DE CAMPOS

DOUGLAS PIERROTTI®  —
1183-2

263855

500,00 —

Nesta data  —

fugda C

J- 25 PAULO ROBERTO BACCELLI
JB360972 PAULO TADEU DE CAMA

ST SUCESS0.

—07/04/2G21 09:40:04
07/04/2021 14:5G:07

htips #aap] bh zom briapi-ap-wabindes himi ?v=2.19.3

or: JE3R0572 PAULO TADEU DE CAMA.

R 500 i ol



Nimero da Nota
o sy Prefeitura de Sorocaba 00000022
.%.“" i ;} Data e Hora de Emiss3o ¢
-".fl&*ﬁ‘.* SECRETARIA DA FAZENDA 30/03/2021 17:20:32  — i ,,'.
g0 “2l»  NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cidigo de Verificagia [il‘mﬂ_.ﬁ:
42ddb19f
PRESTADOR DE SERVICOS
Nore/S 230 Seoial: MICHELE DA SILVA ATAIDE 32491305836 —
CPr/CihP): 34.335.161/0001-58 Insciicdo Municipal - 000368037
frgereco: RUA JUAREZ FERREIRA, N°189 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM CLAUDIA I-SANTA - CEP:18077-362
My SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Pl Burac Stewl: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
_PHICHEL 71, “93 977/0001-36
ooy RUA HUMBERTO BE CAMPOS, N°541 - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18061-000

. SOROCARA UF: SP E-mail:_ihc.sorocabafﬁ)uol.com.br
DISCRIMINACAC DCS SERVICOS

[tem Qide| Unitario RS Total RS
| SIM OFICINA DE DANCA 1 200,00 BOO,00
i

Fa0o coin recurso

siadual | SECID
Estadual / Stli

= 0 i q

Editaln” 205y [30.09¢
|
|
|
L —
| i COFINS (0,0000%:): INSS (0,0000%:): IR (0,00009%): CSLL (0,0000%%):
: L R% 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
~ VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 800,00 _
Jator Tatal das Doton lus: 2.2 de Caloulo: Aliquiota: Malor do ISS:

R$ 0,00 R$ 800,00 0,00% RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

: Neta Fiscal: 0372021 TrioutarZs: TRIBUTAVEL MEI
‘ ks .o SOROCABA/SP Incigéncia: SOROCABA/SP
|Reuitihenin; ISS A R:COLHER PELD PRESTADOR
CNAF: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAQ ESPECIFICADO ANTERIORMENTE

|Servign: 0802 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliacdo de conhecimentos de qualquer natureza.




a7 042000 hitps:*aapj.bb com. br/apk-apj-webindex html?7v=2.18.3

s (G333071446518494032
5@ . ; 07/04/2021 14:50:07
CawEsac

Transieréncia entre contas diversas

" INSTITUTO H DE CAMPOS
63820 —
351326 —

" MICHELE DA SILVA ATAIDE —

55857-3
Q3237
Valor B00,00 5
Dzzlinagia 0
BEIE] Nesla daia

zda por J3702228 PALILO ROBERTOQ BACCELLI __07/04/2021 09:14:05
JE3A0972 PAULO TADEU DE CAMA 07/04/2021 14:50:07

Tr-=cac3p afa da com suressy
s2¢30 efztuada com suoezso -
o ra
Tran-ac30 efetuada com sucesso por: JB350972 PAULO TADEU DE CAMA. L]

hijpsfzap).bb com. bifapi-ap-web/ ndex himiTv=2.19.3

W4
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1BIE352Y Motz Fiscal de Servigas Eletrinica

Nimero da Nata
Prefeitura de Sorocaba 00097535 ¢ —
Dats e Hora de Emissdo

16/03/2021 00:00:00 —
=77 "2y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |ce# 50 de Verificacio
91412807

SECRETARIA DA FAZENDA

PRESTADOR DE SERVICOS
LiefR 230 Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA & —
CPF/CivPl: 04.578.848/0001-53 Inscriggo Municipal : 000120742

Endziegn: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
My acies: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS
2o Soial ENSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - AL e
I3 71.453.877/0001-36
- RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N©9541 - - JARDIM ZULMIRA - CEP:18061-000
SOROCABA UF: SP E-mail: ihc.sorocaba@uol.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:
FRLS TACAT DL SER v s, L &L SLON I B D TR AT AT FEOERAL: 13,455 TRISUTAC AT MUNICIPAL: 4, 18%
Fribativel  fem Qtde] Unitario RS Total R$|
NaQ INTERMEDIAT A0 DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD @ 12 136,6500 1.53%,80
= y ol
Fago com requ?r?
] RE
Estaduai [ SEGIU
Crttal n° [20095
oAl it ooyy 130095
e s i
RE 163939 /7
PiS (7, D) COFINS (0, 0000%:); INSS {0, 0000%): IR (0,00007%%): CSLL (0,00007%)
R3$ 0,00 R$ 0,00 R$ G,00 RS 0,00 RS$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.639,80 ¢ —
atur Tatzl 425 Dedugies: Bz de Célrulo: Waliq oma: Valor do 188
RS 0,00 R$ 0,00 5,00% RS 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més dz Cn o2 2 Nnta Fisosi- 03/2021 Tiituras3o: TRIBUTAVEL
SOROCABA/SP Trcidéncia: SOROCABA/SP

/SEF SUEE 5Z21)
—oattireio ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 828970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Serviu 1712 - Administragido em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

Data de vendimento do ISSON referente 3 esta NFSe: 12/04/2021

wizFiscal php?id_nata_fiscal=0DA4NTUYOTY =8 s firna=Uw==8iamPres Lzdor=VGe8PG==2rancalar=8op=... i



/ ﬁ

Y TRT Pedido : 113248

RELATORIO 19 : PEDIDO | OPERADORA ENTREGA [ ASSOCIADO
Solicitacao : 112437

Envelopada:NAO

p e
16/0 3/-20}21

16245

Fmissao:16/03/21 Entrega:20/03/21 Empresa:Pré-Paga Pagina 1

Empresa Grupo : Qtd Locais 1

Empresa : INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - AL Qtd Benef. ke

End Cebranaa RU1A HUMBERTO DE CAMPOS, 541
Bairro: JARDIM ZULMIRR Municipio: SCROCABA - SP Cep: 18061000
Entragua

Matricula CPF Valor

ADLLALH 1 020.248.749-(8 128, 65

ANA CRISTIUA VAZ 2 105.017.048-51 136, 65

AvnRER APARSCIDA 3 198.253.358-46 132,65

CAPRLOT ROTUZED 4 287.594.278-00 125, 85

¢ BEo ¢ BIRA 481.656.828-05 135,65

CIUFLE - 6 215.117.638-03 13%,85

e . 138.5%8.548-29 136,65

------ - 2 456.3%6.458-01 135, 65

LZIkA FREITAS — 9 438.172.278-176 Y35, 65

A BESITSCR 10 382.502.238-2% 135, 65

5 SANTIOE PRINRD — 11 055.567.778-88 135,65

WNTER CRTSTINA DE O TERESIO T e 457.361.108-81 135,65

Total por Grupo de Produto Qtd Itens 000 Valor Itens 1.639,80

-




CREDIALIMENTACAQO COMERCIO E SERVICOS LTD
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

%
iy
Y
iy
(Y
pindana
. 2

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53
Endereco: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP RECIBO DO PAGADOR|

Data de Vencimenio | Valor Cobrado

.'VS‘TFTUTD HUMBERTO DE CAMPOS - AL - 71.493.977/0001-36 18/03/2021 1.639.80
Nosso Namero [ Autenficagio Mecanica |
109/001085686-4

(7 5 wusaves ]341 -7| 34191.09008 10868.640078 68360.220005 1 85630000163980

LTI

Local do Pagamenio : Vencimento i
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 18/03/2021
Beneficidrio Agéncia / Cadigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAQO COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.84C8/0001-53 @ 0076/83602-2
Endereco. RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP e
Dala do Documents No. do Documento Espécie Doc.  [Aceile Data do Frocessamento izzzo NOmero
20 102 RC N 16/03/2021 108/00108686-4
Cartaira Quantidade Valar (=) Valor do Documento e
109 . : 1.639,80
Instrucizs (Teolo de Respansabitidade do Beneficianio): (-) DescantoiAbatimento
APOS O VENCIMENTO COEBRAR R$ 3,23 POR ATRASO i Diiras Dedicha
= utras Uedugoes
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 114,79
(+) Mora/Multa
(+) Cutros Acréscimaos
(=) Valor Cobrado
Pagador, INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPQOS - AL ® CNPJ/ CPF do Pagador
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541, - JARDIM ZULMIRA 71.493.977/0001-36
18031000 - SOROCABRA/SP
orifvatista
Auténlicagio Mecanica - Ficha de Compensasaol




e G3381210355254021 u.f
5 i Consultas - Emissdo de comprovantes 12i04/2021 11:00:00
12/84/2621 - BANCO DO BRASIL -  11:09:10
606286962 paecq

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO H DE CAMPOS
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 35.132-6

34191&99831@56364@6785336@229995185636@9@163986
BENEFICIARTO:

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA

CNPJ: 984.578.849/8001-53

BENEFICIARIO FINAL:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CNPJ: 84.578.848/6@91-53

PAGADOR:

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS -

CNPJ: 71.493.977/9921-36

NR. DOCUMENTO 31.8e1
DATA DE VENCIMENTO 18/@3/2021
DATA DO PAGAMENTO 18/@3/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.639,8@
VALOR CORRADO 1.639,80

Central de Atendimento BB

aea4 eosl Capitais e regioces metropelitanas
pepa 729 @@al Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

ogen 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

BEGG 729 S678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
egoa 729 @cEs

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pag0 COM rEcurse
Estadual / SECID

¢ sz |z0.085 /

s B ST

Transacdo efieluada com suressz port J3TU3723 PAULO ROBERTO BACCELLL
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NF-e {24
N° 000.015.29
Série 001

DANFE I
Documento Auxiliar da |
Nota Fiscal Eletréinica

0- ENTRADA | CHAVE DE 4CESS0

1 - SAIDA f 3521 0318 5835 8700 0174 5500 1000 0152 9810 0008 6546
18321-000 N° 000.015.298
Fone: (15)3232-7100 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 wwvw.nfe fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCLO DE AUTORIZACAQ DE USO

ATUREZA Da GFERAGAQ

VENDA 135210341562279 30/03/2021 11:28:57
SECRICAD ESTADIIAL DNSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID CWFI i CPF
774827116 18.583.587/0001-74
JESTINATARIO / REMETENTE
IGME [BAZE0 S0CIAL Cxpj ! CPF DATADAE
(NSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS 71.493.977/0001-36 30/032021 —
NDERECD BARRC / DiSTRITO cer DATA DA SafDA
Rua Humberto de Campos, 541 Jardim Zulmira 18061-000 30/03/2021
A FO UF TELEFUNE [ FAX TINSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3222-2011 11:28:52
TATURA
2ADOS DA FATURA Namera: 8654 - Valor Original: RS 268,65 - Valor Desconto: R$0,00 - ValorLiquido: RS 268 63 ‘]
YUPL._1TAS
Nameio 001
Venoimento 20/04/2021
Valor RS 26R A5
LO DO IMPOSTO
VALOR DOICMS DASE DE CALCTALO DO ICMS SURST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALDR TOTAL I s ]
0,00 0,00 0,00 268 65
VAL 7 DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSRIAS VALOR DO Pt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,63
[RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME JBAZRD 3UCIAL FPETE POR CONTA CODIGR ANTT PLACADOVEICULO  |UF  |CWPI/CFF
3 - PROP/REMT
INTIEBE(QH MIICTFIO UF A0 ESTADTIAL
WIANTIOADE  |EspEcE MIRCA WIDERALAO 'ta}c'irﬁo PLEO LIQUTTD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
\ESCRICAD DO wevess |esoae| ceo oy VALOR VALOR VALOR | BASEDE | VALOR | varoR | ALIQ%
DESCRICADDO NCMSH | CSOSN| CROP |UNID.|  QTDE. | pariom | pesconto | LIQUDO | CALCICMS | IoMS R
SOL AGUA SANTTARIASLTS — 05 | 3405 | PC 7,95 0,00 2325 .00 0,00 0,00 0
PAPEL T/2 F§ D CAMPOS 290 == 0300 | 5405 | PC 9,15 0,00 27,45 0,00 0,00
BORIVA AUTO CORTE &0 0P PAFER 20 100% 5300 | 5403 | PC 72,45 0,00 217,35 0,00 0,00
: CELUL = ’
L
Fago regurso
# dat | SE {;tD
E:Stal]'.a@ Pt
Cdital (s || 20085 /)1
calai sl |22 e P
L Ead
A
=N ] sk
X ]
DADOS ADICIONAIS
TES COMPLEMENTAFLIS VAT AT

(ENTO EMITIOO Pk ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 3000342021 11.25:55 Baetech - Gestic E ial | baetech
Beetech - ic Empresanad | beetech 2or



y AL
: ﬁ‘!ﬁ iBanco Hau S.A. 341-7 Recibo do Pagador
": CNPJICPF Sacadsg [ Avalista Vencimenio \J‘T
LIS A hBETE DIPSIE SANTOS 18.583.587/0001-74 20/04/2021

Enderscn Beneliciario [ Sasador Avelicta

AV DR. ARTUR BERNARDES, 1330 - VILA GABRIEL - Sorocaba/SP

Nosse Nameo Carlena Espécie Quantidade (%) Valor Agéncia | Cédigo do Benaficidrio
109/00001134 109 R$ B582/09222-4
Dzta do Documenio Numero do Documento Espécie Documenta | Aceile Data do Processamento ( =) Vaior do Documento
3070372021 00001134 DM N&o 30/03/2021 268,65
P iads du BENEFICIARID, Qualque: 404443 zobet ecte bolelo. contate o BENEFICIARIO. (-) Dasconto / Abatimento
NFe ‘15_ Sl'JElTO A PROTESTO EM 7 DIAS AF'OS (0] VENC]MENTO
Cobrar juras de R$ 0,54 por dia de alraso para pagamento ap?s o vencimento BT

Cobrar multa de RS 5,37 para pagamento ap?s o vencimenio

(=) Vaior Cobrado

Pagador: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS CPEICNPJ: 71493377000136
Enderego; Rua Humbero de Campos, 541 -
Jardim Zulmira

18061000 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF /CNPJ: Cddigo de Baixa

Racebemas alravés do chagque ndmero do banco Autenticacio Mecanica

Esta quilagBo 56 lerd validade apis ¢ pagamento do cheque pelo

barnico sazado,

A1} Banco Hail S.A. 341-7 ' 34191.09008 00113.496582 20922.240005 7 85960000026365

Local de pagamento Vercimento

Pagar preferéncialmente nas agéncias do Banco g}/Bq/Q{ m%
Beneficidio CNPJ/CPF Agéncia [ Cédigo Beneficiario 7
ELISABETE DIPSIE SANTOS 18.583.587/0001-74 6582/09222-4
Dzlz de Documento Ny do D vmento Espdoiz Doc Aosite Data do Processamento Nossg Nimero
30/03/2021 0001134 DM N 30/03/2021 108/00001134-8
Lisz do Banca Cartaira Espécie Quantidads Vaior ‘ ( =) Valor do Documanio
109 R3$ 268,65

billade do SENERCIARIO, Qualquer dividz Sobre e5ie hosto, comate 0 BENEFICIARIO, (- ) Desconlo / Abatimento

98. f-‘.l UJEITC A PROTESTO EM 7 DIAS APOS O VENCIMENTO
Cobrar juros de RS 0,54 por dia de atrzso para pagamento ap?s o vencimenta.
Cobrar multa de R$ 5,37 para pagamento ap?s o vencimento. (

Pago com recurso .
Estadual / SECID = Ve G

+ ) Mara [ Muita

Pagador  INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPQOS CPFICNPJ:  71483977000136
Erdereset  Rua Humberio de Campos, 541 - "‘"dl al n &5"] } [ 30 o4s
' Jardim Zulmira = C? 229 5 ;
— 18061000 - Soracaba / SP L @ -
SacadorfAvalista: CPF / CNPJ; Cédigo de Baixa

T —



hitpe /fzap].bb.com.bri zpt-apwebince NIMY=2.19.3

Dagamento de titulos com débito em conta corrente

07/64/2821 - BANCO DO BRASIL - 14:50:08
6A62@5362 eee2

COMPRGVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO H DE CAMPOS
AGENCIA: £9%82-8 — CONTA: 35.132-6 __

341910908860113496582209222400957853600009026865
BENEFICIARIO:

ELISABETE DIPSIE SANTOS

NOME FANTASIA:

ELISABRETE DIPSIE SANTOS

CNPJ; 18.583.587/@G31-74

BENEFICIARIO FINAL:

ELISARBETE DIPSIE SANTOS —

CNPJ: 18.583.587/¢8al-74

PAGADIOR @

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

CNPJ: 71.493.977/1

NR. DOCUMENTC 49.761
DATA DE VENCIMENTO 208/64/2021
DATA DO PAGAMENTO 87/04/2021 _
IR DO DOCUMENTQ 268,65
YniOR COBRADO 268,65 __
NR.AUTENTICACAQ 3.28D.CF5,02A.E4B.801

central de Atendimento BB Pa G Corﬂ fec‘,ﬁ%’so
4884 2091 Capitais e regioes metropolitanas :

2309 729 8921 Demais localidades. =

Consultas, informacoes e servicos transacionais. ==

SAC BB

BEoa 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

a8en 729 5678

Reclamacoss nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
CE08 725 SOIE
Informacoss, reclamacoss,cancelamento de cartao,

ort=os produtos e servicos de Ouvidoria.

AL .ada por 13 Z3 PAULO ROBERTO BACCELLI 07/04/2021 14:45:09
07/04/2021 14:50:07

Nj bb zom briapf-api-webiinder Rl Tv=2.18.3

&/4



= Consultas - Extrato de conta corrente

Gliente - Conta atual

6362-0

AgEnia

35132.6 INSTITUTO H DE CAMPOS
de 01/ 0412021 2té 12 /04 /2021

Langamenios
bH:E:L..-‘o: A ;._..E:E'w-:-.nto Ag.oigem  Lofe  Histdric Dacumento
IQIGSIZE21 G oonng 000 Saldo Arderior
D704, 2 Bun2 eonls 873 Translerdncia recshiza £86.4A2.000.040.334
07/04 A9AZ 40534-2 INSTITUTO H DE
6952 wanis 870 Transfar 3 recehida £5R GR2 (00 040 334

07/04 5952 40334-2 INSTITUTO H DE

07/04/2021 £352 Ganis

o

07/04,2021 £352 24015

07/04/2021 2962 23015

561.193 000 028355

£55 557,000 009 323

EEG G52.510.034 572

40.701

137.859

FUNDO MUNIGIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

0710472021 Q00 13105
09i34/2021 a0oa 14134
12/0412221 a0 oooDn 923 SALDO

12/04/2021 11:01:07

Vaior R$ Saldo

)
¢4]
@)

1

Saido

Juras

D=tz de Dehilo de Jurcs
1OF *

Dialz de Debite de 1OF

Bago com recurso
Estadual / SECID

ANAIZ02
0,00

03/05/2021

Transagac eleluada com suces 5D port J3

223 PAULO ROBERTO BACCELLI.



15AIE02 Banco do Brasil 9;)43

(333120740048 'Léiuitlj?{

Consultas - Extrato de conta corrente 12/04/2021 OT:47:35

TR

Cliente - Conta atual

Ag@mr,ia 6282-0
Conta corente 35132-6 |MSTITUTO H DE CAMFQOS

Period
axtralo

o do de 09/ 04 / 2021 até 12/ 04 / 2021

Langamentios

Dt . - L
ssimania Ag origem Lotz Hisldrico Documento Valor R$ Saldo
) 00000 000 Saldo Anterior gas 0
Q000 14124 §i2 Receimento Fomecador 137.858 3807.03C 3REF03AC
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
12/04/2221 0000 00000 929SALDO 237030
Saldo 3A0703C
Juros 0,00
Dzla de Debito de Jurus 3004, 2021
1OF * 0,00
Dala de Debilo de [OF 03/05/2021
OBSERVACOES: .
____________________________________ ago ;_;Q[_n recurso
l "‘i‘_’"_u‘D
] 0 4
!
Trarzaca0 ef=luada com sucesso por: J3705222 PAULO ROBERTO BACCELLL 7= =
PRmSE L i

‘ff.-‘.'i' aatanci TEH i) A i itoate i i
hitpsifautoatendimenta bb com.bdapf-apj-aitoatendimentolindex htmisitemplate/~2Fconsuitas~2F00G9-2.bh
CONSsuUilas =L, 1M1
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MINISTERIO DA FAZENDA '
Secretaria da Receita Federal do Br:_;s:l
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTC HUMBERTO DE CAMPOS  —
CNPJ: 71.493.977/0001-36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responeabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao_constam pendancias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secrelaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junio &

Prociradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta cariidio & valida para o estabelecimento matriz e suas filais e, no caso de ents federativo, para
tados os érgacs e fundos publicos da administraco direta a ele vinculados, Refere-se 3 situagdo do

ivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1881.

A acsitacdo desta certidfo esta condicionada & verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecas <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014. /
Emitida as 04:28:07 do dia 25/12/2020 <hora e data de Brasiiia>. /
Valida ate 23/08/2021.

Cadige de controle da certidao: 8AC1.5E36.E70A.F3E9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAlXA ECONSNICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.493.977/0001-36

Razdo Social:INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS —

Endereco: R HUMBERTO DE CAMPOS 541 / JARDIM ZULMIRA / SOROCABA / SP /
18061-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. -

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:10/04/2021 a 09/05/2021 —

Certificacdo Namero: 2021041001532099389147
Informacgdo obtida em 26/04/2021 16:42:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hHee-llrnnanilta-crf caixa aov‘br.:‘consuItacrflpagesfconsuItaEmpregador.jsf

147
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

S -

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Séo Paulo

CNPJ / IE: 71.493.977/0001-36 —

Resszlvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo

Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que nag constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.

\“w
"m\‘w
.
Certidao n°® 21030132245-55
Data e hora da emissdo 15/03/2021 08:30:17 —
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdn. _

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A acei-‘.eig.éo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1

430




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TNSTTTUTC HUMBRERTO DR CAMFQOS (MATRIZ E FILTATIS) —
PT: 71.493.877/0001-36

rtlﬂao n®: £085644/2021

Ex;edlcao' 1//02/72021, as 15:32:01

vaiidad&- 15/08/ /uzl - 180 (cento & olitenta) dias, contades da data

et

N

de sua expedican.

NSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS),
sob o n® 71.493.977/0001-36, NAO CONSTA do Banco

~

:om base no art. 64%-2 da Consnlidacdo das Leis do
nt 440, de 7 de julho de 2011, e
2011 do Tribunal Supericr do

Naclonal de Devedores Trabalhistas.
P

oxrlddr emitids

z

ado pela Lei n® 12.
nistrativa n® 1470
agosto dc 20717.

desta Cerzid&o sios de responsahbhilidade dos
alho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
da sua expedicdao.

dica, a Certidido atesta a empresa em relagdo
belecimentos, agéncias ou filiais.
icddo ccndiciona-se a verificacdo de sua
de Tribunal Superior do Trabalho na
iy 18- o 2

ral de Devedores Trabalhistas constam os dados
Pece‘.érios ¢ ‘dentificacdc das pessoas naturais = Jjuridicas
¥

inadimelentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes

estab ;ncidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimencoes previdenciéries, a honordrios, a custas, sz

regcolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
¢e acorcos firmados perante o Ministério Piblico dd
go de Conciliacdoc Trévia. !

emclarenlos ol a

4]

~ s
LImig

el
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(\bgi{.  PREFEITURA DE SOROCABA

N Pagina 1del
/&  SECRETARIADAFAZENDA

".'. :; ) ‘1: "—;?

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 103.929/21-63
Certiddo via web

Inscricio Municipal: 146.245

Contribuinte: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS —

CPF/CNPJ: 71.493.977/0001-36

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541 - SALA 00000 ANDAR 000

BAIRRO REGIAO NORTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.061-000

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 15:29:05 h, do dia 26/04/2021.

Valida até 25/06/2021. —
Codigo de autenticidade: 0A7 5866A628FB758

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endere¢o: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N° Via 1



{ e . ,f PREFEITURA DE SOROCABA
¥l _i N Pigina 1del
5 & =% SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAQ N": 074.228/21-73
Certidiio via web
Tnsericdo Tmabibiana: 44,51,47.0001.01.000
RiA HUMBERTO DE CAMPOS. 541
RBAIREO REGIAO NORTE Lote AREA A3 REM. |
SOROCABA/SP - CEP: 18.061-000 —
CERTIFICQ. puara os devidos fins e efertos, a requeriimento da parte mteressada, € a vista dos registros
eNISIenIes., Jue N“H\Eﬂm débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
dos ao cadastro citado.

|- ndereco:

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipals que sejem apurados e vincula

Corticdan emitidn as 09:21:55 h, do dia 07/04/2021.
Validon atc 07 062021, —

Codigo de awtenticidade: DOUESSFSSCB5511E
Para contforir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

avesse o link "Validar Certiddes".

Atenedo: quatquer rasura ou emenda invalidard este documento.

NTV ]

4
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Prestacdo de Contas Humberto de Campos - Estadual margo/2021 A ’:')U\ @;

Assunto: Prestacdo de Contas Humberto de Campos - Estadual marco/2021

De: "Meirieli Ap. Diniz" <meirediniz@sorocaba.sp.gov.br>

Data: 26/04/2021 16:55

Para: "ihc.sorocaba@uol.com.br" <ihc.sorocaba@uol.com.br>

CC: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>, "frolim >> Fabiana Mangini
Rolim" <frolim@sorocaba.sp.gov.br>

29/4

Boa tarde.

Em relac3o a Prestacdo de Contas Instituto Humberto de Campos - margo/2021 (Esfera
Estadual) solicitamos as seguintes corregoes:

e Correcdo da Pagina 2 do Relatério de Execugdo Financeira (REF):
o corrigir o nome do Credor da Nota Fiscal no valor de R$268,65: remover Granlimp
Comercial LTDA e incluir Elisabete Dipsie Santos (Mercaddo Limpeza);

e Enviar justificativa para o gasto acima do previsto com Qutros Materiais de Consumo na
Prestacio em comparagdo com o declarado em Planilha Orcamentaria 03/2021;

e Apresentar Extrato da Conta Corrente do més de margo/2021 e Extrato do Fundo de
Investimento dos meses de margo e abril/2021.

Todos os apontamentos citados acima podem ser devolvidos por email, com as devidas
assinaturas e com prazo maximo de 03 dias Uteis ap6s a data de envio deste.

Obrigada pela ateng&o e estou a disposicao para esclarecimento de quaisquer duvidas.

Secretaria da b ! Prefeitura de

&
Cidadania «%., SOROCABA

Meiriéli AparecidaDiniz
Técnico de Controle Administrativo
Segdo de Convénios e Parcerias
(15)3212-6900 ramal 6913

1de1 26/04/2021 16::
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCFIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
- TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
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Coordenadoria de fomento da Rede de Assisiéncia Social e Registro no Servigo do Estado n® 766 —Registro
Conselhn de Auxilio e subvengdes n® 392 — Fundo de Assisténcia ao Menor n® 250 — Reconhecido no
Conselho Nacional de Servico Social como Entidade Filantrépica e considerada de Utilidade POblica Federal
Decreto n® 72941 de 17/10/73 — Utilidade Publica Estadual pela Lei n° 3433 de 14/08/1956 — Utilidade
Pablica Municipal Lei n° 2470 de 15/04/1986 — Conselho Municipal dos direitos da Crianga e Adolescenies
n=03s.

Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71.493.977/0001-36
Rua Humberto de Campos, 541 — Sorocaba — 18065-040
(15) 3222 2011 /32028710

Sorocaba, 27 de abril de 2021.

Y

A
Secretaria da Cidadania/SECID
Secdo de Suporte aos Conveénios

JUSTIFICATIVA

REF: Prestacio de Contas Estadual do més de margo 2021.

Edital 2017/30.095 — Criancas de 06 a 15 anos

O valor da despesa apresentada de material de limpeza foi maior, devido a um saldo
que ficou do més de fevereiro, que ndo foi utilizado em produtos de limpeza, sendo
assim foi usado no més de margo.

Ateficiosamente
’& /
@ b?’ryt#) Baccelli

residente




Agéncia
Conta corenle
Periodo do

axtrato

Langamentos
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% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

T NPA
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S PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA Yoaad U
S‘i 5 o r\? . SECRETARIA DA CIDADANIA ifg':fm w*j;-
k fj ‘ N Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

¢ 7%y Fone: (15)3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTAC;\O DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 27/04/2021

Organizacio: HUMBERTO DE CAMPOS

Servico: SCFV PARA CRIANCASDE 6 A 15
Fonte de recurso: |ESTADUAL

Competéncia: MARCO

Valor: RS 3.807,03

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacdo desta.

Meiriéli Ap, Dingz
Segio de Comvenios e Parcerias

SECID
L% Aol B D
Chefe de Sgcdo Funcionario (a)

o

Fabiana MangmaRphm

CheledeDivisiode PacrasePlaneamento
SECID/DP?



